



สรุปผลราคากลางค่าจ้างก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(จ่ายขาดเงินสะสมงบประมาณปี 2560)


พื้นที่ก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบ 10 ราชบุรี (ต่อจากโครงการเดิมปี 60)
 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 209.00 เมตร ทน 0.15 เมตร โหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร
ชื่อโครงการ กองช่าง อบต.หินเหล็กไฟ
พื้นที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
เลขที่
มาตรฐานตามแบบ ปร.4
ขนาดราคาเมื่อวันที่ 23 มกราคม 2560

ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 26.00 - 26.99 บาท.

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		
2	ประเภทงานทาง	491,645.16	
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
5	ป้ายโครงการ 1 ปี		
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	คอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		491,645.16
	คิดเป็นเงินเพียง		491,600.00
อักษร	สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธรรมบุญ มากภิรมย์)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ  กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายกิตติศักดิ์ เกตุงาม)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายรัชพล เสือสอาด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบ 10 รางลูกร (ต่อจากโครงการเดิมปี 60) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 209.00 เมตร ทน 0.15 เมตร โหลทางข้างละ 0.50 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.หินเหล็กไฟ อ.ห้วยหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $x F_N$ (บาท)	ราคาถลา (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรูดทางขนาดเบา	1,045.00	ตร.ม.	1.68	1,755.60	1,3624	2.29	2,391.83	
2	งานฉีกรางคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	836.00	ตร.ม.	408.50	341,506.00	1,3624	556.54	465,267.77	
	2.1 งานคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	80.00	ม.	50.05	4,004.07	1,3624	68.19	5,455.14	
	2.2 Expansion Joint								
3	งานโหลทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	41.80	ตร.ม.	325.39	13,601.30	1,3624	443.31	18,530.41	
	รวมยอด								
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							491,645.16	
								491,645.16	



(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติศักดิ์ เกตุราม)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง



(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวีรพล เสือสะอาด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง